3.1 วารสารสหศาสตร์ศรีปทุม ชลบุรี ออกปีละ 3 ฉบับ ราย 4 เดือน (มกราคม-เมษายน, พฤษภาคม-
สิงหาคม และกันยายน-ธันวาคม) 
   3.2 ส่งต้นฉบับผ่านระบบฐานข้อมูลวารสารอิเล็กทรอนิกส์ (ThaiJO) ของวารสารสหศาสตร์ศรีปทุม ชลบุรี 
https://so04.tci-thaijo.org/index.php/ISCJ/index 

3.3 ช าระเงิน บทความภาษาไทย จ านวน 2,500 บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) และบทความภาษาอังกฤษ 
จ านวน 3,500 บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) โดยจะแจ้งกลับทาง e-mail ไปยังท่านพร้อมส่งแบบฟอร์มใบขอรับลง
วารสารสหศาสตรศ์รีปทมุ ชลบุรี ให้กรอกเพื่อเป็นหลักฐานในการช าระเงินค่าด าเนินการ (หลังจากที่ท่านได้ด าเนินการ
ตามข้อที่ 3.2 ประมาณ 1-2 สัปดาห์) และท าการโอนเงินเข้าบัญชีธนาคารทหารไทย จ ากัด (มหาชน) สาขาชลบุรี